
 

            令和7年5月14日 

 

 

保護者 各位 

 

 

沖縄県立本部高等学校 

校 長  上 間  勉 

（公印省略） 

 

 

校外学習(遠足)に係る費用徴収のお知らせ 

 

 

うりずんの候、保護者の皆様におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。また、

平素より、本校の教育活動に多大なご支援・ご協力を賜り深く感謝申し上げます。 

  さて、本校では生徒どうしの親睦を深める機会といたしまして、毎年校外学習(遠足)を実施し

ております。 

つきましては、下記の通り費用の徴収を行いますので、ご案内申し上げます。何卒ご理解とご

協力のほどよろしくお願いいたします。 

 

 

記 

 

 

1. 徴収金額 １人あたり \1,500 

※施設使用料、ＢＢＱ代を含みます。 

 

2. 納入方法 生徒を通して担任へご提出ください。 

※おつりが出ないようにお願いいたします。 

 

3. 期    限 令和7年6月６日(金) 

 

4. 備    考 校外学習(遠足)実施日_令和７年６月２７日(金) 

場所_恩納村海浜公園ナビービーチ（予定） 

 

 

 


